2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.08.2024
	№ 336-ра

г.Нефтеюганск

[bookmark: _Hlk167961650]О внесении изменений в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 18.10.2023 № 471-ра «О назначении ответственных лиц за размещение сведений
в государственной информационной системе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Открытый регион – Югра»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации Нефтеюганского района:

1.	Внести в распоряжение администрации Нефтеюганского района от 18.10.2023 № 471-ра «О назначении ответственных лиц за размещение сведений
в государственной информационной системе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Открытый регион – Югра» следующие изменения:
1.1.	В пункте 1 слова «Землянкину Жанну Викторовну, специалиста-эксперта отдела управления проектной деятельностью комитета по экономической политике
и предпринимательству администрации Нефтеюганского района» заменить словами «Рябинину Елену Зурабовну, главного специалиста отдела управления проектной
и программной деятельностью департамента экономического развития администрации Нефтеюганского района».
1.2.	Пункт 2 изложить в следующей редакции:
	 «2. На период отсутствия Рябининой Елены Зурабовны (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность) работу в государственной информационной системе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Открытый регион – Югра» возложить на Липатову Юлию Александровну, начальника отдела управления проектной и программной деятельностью департамента экономического развития администрации Нефтеюганского района.».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Щегульную Л.И.

Исполняющий обязанности
Главы района								С.А.Кудашкин
image1.jpeg